r« iio*se loiiui- quanto maioribus se viderint spintuali-

bus gratiis Ibre munilos) omnia et sin-

gula privilegia, piaerogativas, concessio-

nes, favores, facultates, declaraliones
,

immunitates , e.xempliones , libertates
,

caelerasque gralias, piaeeminentias et in-

dulta cuiusvis generis exisientia , spiri-

tualia et lemporalia, qualiacumque illa

sinl
,
quibusvis Mendicantium Ordinum

congregationibus, eorumque professori-

bus, ac utriusque scxus eorum mona-

steriis, ecdesiis, domibus, collegiis, re-

gularibus locis , necnon dileclis fiiiis

earumdetn Religionum et Congregatio-

nurn gcneralibus praeposilis, superiori-

bus, praelatis et capilulis, tam gonera-

iibu^ .i|uam inovinrialiliii-
,

liatiilnH ,
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monialibus, novitiis, conversis, donatis,

ac quibusvis eorum et earum utriusque

sexus regularilius personis , in quibus-

cumque mundi parlibus consislentibus,

eliam iiiorurn inluilu, et per viam com-

municationis, extensionis aul alias quo-

modolibet per quoscumque Romanos

Ponlifìces praedecessores nostros, seu

per nos et successores noslros, aut alios

aucloritalem liabenles concessa sunt ,

et imposlerum concedentur , ac qui-

bus singulae Congregationes praedictae,

eorumque monasleria, ecclesiae, domus

et loca, ac superiores, fratres, moniales

el personae huiusmodi de iure, usu et

consuetudine, vel privilegio, aut conces-

sione apostolica vel alia quavis auclori-

tate, in genere vel in .specie, ac tam con-

iunclim quam divisim, aul alias quomo-

dolibet ulunlur, iVuuntur, potiunlur et

gaudent, ac uli, frui, poliii et gaudere

possunt vel poterunt quomodolibet in

l'uturum (quarum concessionum tenores

praesentibus prò expressis habentes, ac

si de verbo ad verbum insererenlur, eliam

si lalia sinl el Ibrenl, quae specialem el

individuam requirercnl menlionem , seu

parlicularem inserlionem) qualenus sint

in usu et non sinl revocala, ncque sub

ullis revocalionibus comprebensa, ac sa-

cris canonibus et Concili! Tridentini de-

crelis ac constilutionibus aposlolicis non

adversentur , ad camdem Congregalio-

nem Fuliensem, et singula illius tam vi-

rorum quam mulierum rnonasleria, illo-

rumque superiores, abbales, praelatos et

quascumtiue utriusque sexus regulai'es

personas, auctoritate et tenore praediclis,

elinm perpetuo extendimus, illaque eis

communicamus el de novo concedimus,

ac suirragari volumus. necernenles eliam

praescnles lillcras et in eis conlenla quac-

cumque nullo umquam tempoie de sub-

replionis vel obreplionis vilio, aul inlen-

li(inis nostrat; vel alio quocumquL' dcl'eclu
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noiari, inipiignari aut alias quomodoli-

bel infiingi, reiraclaii, seu invalidari ex

quacumque caiisiì vcl praolcxtii minime

posse, sed semper el perpetuo valida? el

efficaces ,cxii=lere , suosqiie plenarios et

integros elfeclus sorliri el ohtincre. Sic-

qiie et non aliler per qnoscumque iudices

ordinarios el delegatos , aliosque com-

missarios, eliam causanim Palatii Apo-

stolici audiloi'cs et sanetae RomanaeEc-

clesiaccardinales, eliam de lalere legalos

(subiate eis et eomm euilibol quavis aliler

iudicandi el interprelandi facuilale) ludi-

cari, definir! et inlerpretari debere, ac ex

nunc irritum et inane quicquid sccus super

bis a quoquam, quavisauclorilale,scien-

ter vcl ignoranter, contigcrit atlentari,

eisdem auctoritate et tenore decernimus.

§ 8. Quocirca venerabilibus IVatribus

archiepiscopis Tauiinensi, Rothomagensi

el Tbolosano, ac episcopo Parisiensi, nec

non dilecto filio causarum curiae Caiiie-

rae Aposlolicae generali auditori per

praesenles commillinius el mandamus,

quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum

per se, vel alium, seu alios, praesenles

litteras et in eis contenlà quaecumcpie,

ubi et quando opus fuerit, et quoliespro

parte generalis prò tempore ex'istcntis,

et aliorum superiornm el personarum

dictae Congregationis Fuliensis fuerinl

requisiti, soleuiniter publicanles, iliisquc

in pracmissis cfficacis dcfensionis prae-

sidio assistcnles, faciant aucloritale no-

stra illos praemissorum omnium el sin-

guiorum eITcclu pacifico IVui et gaudere,

non pertìiillenles eos desuper per quos-

cumque qnomodolibel indebile moicslaii.

Contradiclores quoslibel et rcbelles ac

praemissis non parenles, jier senlentias,

censuras el poenas ecclesiasticas, aliaquc

opporluna iuris et facti remedia, appel-

lalione poslposità, compescendo, invocato

eliam ad lioc, si opus fuerii, auxilio bra-

cbii saecularis.
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I U. Non obslantibus felicis recorda- Derogano quo-

lionis Donifacii Papae Vili, praedecesso- coUlramm ri!

nsnoslri, de una, et ni concdio generali

edita de duabus diaetis , dummodo ali-

quis auctorilate praesenlium ultra Ires

diaelas ad iudicium non Irabatur , ac

quibusvis aliis aposlolicis, ac in univer-

salibus
,
provincialibus , et synodalibus

conciliis editis, generalibus vel speciali-

bus, conslilulionibus el ordinationibus,

ac dictorum Ordinariorum locorum el

Ordinum (lislerciensis el Mendicanlium,

eliam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmilale alili roboratis,

slalulis el consueludinibus
,

privilegiis

quoque, indullis el lillcris aposlolicis

eorumdem Ordinariorum et Ordinum Ci-

slerciensis el Mendicanlium, illorumque

generalibus, abbatibus, superioribus, ec-

clesiis, monasteriis et personis praelalis,

sul) quibuscumque verborum formis et

lenoribus, in conlrarium piaemissorum,

concessis, ac pluries confirnwtis el inno-

valis. Quibus omnilius elsingulis, etiamsi

prò illorum sulficienti derogalione de illis

illorumque lotis lenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum, non auteni per clausalas ge-

nerales idem imporlanles, mentio seu

quaevis alia expressio ad boc servanda fo-

ret, illis alias in suo robore permansuris,

bac vice dumlaxat specialiter et expresse

derogamus; aut si eisdem locorum Ordi-

nariis, iudicibus et vicariis, necuon gene-

ralibus, abbatibus, superioribus Ordinum

buiusmodi, vel quibusvis aliis, communi-

ter vel divisim, ab Apostolica sii Sede in-

dullUMi quod excomnuniicari , suspendi

vel interdici non possinl per litteras apo-

stolicas non facienles plcnam et expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto

buiusmodi menlionem, caelerisque con-

Irariis quibuscumque.
*

i 10. Caeterum volumus et diclà au- T"»'""?'»-
^ rum mano g«-

cloritate decernimus quod oarumdeni ne"!'*"»'"'"''
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praesentium transumplis manu alicuius

notarli puLlici subscriplis, et sigillo ali-

cuius personae in dignilale ecclesiastica

consliiulae, ani manu generalis, et si-

gillo eiusdein Congregationis Fuliensis

munitis, eadem prorsus Fides adhiheatur

in iudicio et alibi, ulti opus fueril, quae

adliiberetur eisdem praesentibus, si fo-

rent exliii)ilae vel oslensae.

Datum Romae npud sanclum Petrum,

sub annulo Piscatoiis die xxi novem-

bris MDCvii, pontitìcaius nostri anno m'.

Dal. die 21 iiovenibiis 1C07, pontif. an. ni.

An. r.. \m\

XLV.

Confirmatio senlenliac lalae a nonnul-

lis cardì'n'ilibus delpgatis, qua decla-

ralur convoUnm saììctitsimae Trini'

talis in Monte Pincio Ordini; Mini-

morum savcli Francisci de Paula ad

fruirei nationis (ìalUcae ferlinere, so-

li iisque correctoris ijeneralis risitalioni

esse subieclìim ^

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Romani Ponlilicis, in quo divina dispo-

silione poleslatis plenitudo consistit, prn-

denlia circumspccta ad ea, quae statui

prospero praesorlirn regularium locoruni

quorumlibel ct^ in illis studio piae vitae

deditaruin pcrsonarum profutura conspi-

cit, ojìerosis sludiis inlendii, et bis, quae*

propterea ordinala l'uisse dicuntur, ut il-

libala persistant , apostolici numiminis

adiicil fiiniilateui , et alias desuper di-

i Quoad daluni liiiliis C.onslitulionis vide nolnm

ab initio illius positam ; sed tiTonce cdil. Mairi.

tiabet IGOG, pontif. an. il.

2 Ex Regest. in Secret. Crcv.

3 Coninucl. et nos addiinns (k. t.).

4 l^liid lelativinii linai' di'Pssi- lunsiiiiiuis (ii.r).

sponil, prout in Domino eonspicit salu-

briler expedire.

i 1. Sane, prò parte cbarissimi inChri-

sto fìlii nostri Henrici Francorum et Na-

varrae regis cbristianissimi nobis nuper

exbibita pelilio conlinebat, quod [cum

alias; seu nuper (postquam lites et con-

Iroversiae inler ipsum regeui et dileclos

(ìlios fratres nationis Gallieanae Ordinis

.Minimorum sanati Francisci de Paula do-

mus seu convenlus sanclissiniae Triniiatis

in Monte Pincio de Urbe ex una, et fra-

tres aliaruiu nationum eiusdem Ordinis

ex aiterà parlibus ', occasione habilalio-

nis, residenliae, regiminis et praeeminen-

tiae dictae domus seu conventus, or4ae

extitissenl) et graviores in dies oriri for-

midarentur, felicis recordationis Clemens

Papa Vili et Leo XI praedecessores nostri,

desiderantes lilibusetcontroversiisbuius-

modi iinem imponere, ac quieti et Iran-

quillilali dictae domus sive convenlus in

perpetuum consulere, dileclis fiiiis no-

slris Pompeiotiluli sanclae Oaliiinae Ari-

gonio , necnon Ilieronymo lilulo sancii

Blasii de Annulo Pampbilio nuncupalis,

sanclae Ilomanae Ecclesiae presbytcris

cardinalibus, diflerentiarum et conlro-

versiarum buiusmodi causam per .specia-

lia rescripta lerminandaiii commiserint],

ipsi' cardinales, praevià per eos super

praemissis matura deliberatione babilà,

definilivam in scriptis tulerini, et pro-

nunciavcrint senlenliam tenoris subse-

qucntis, videlicct':

§ il. Die XX iunii mdcv, Cbristi nomine

invocalo. Pro tribunali si'dentes, el solimi

Deum prae ocuiis Iiabenlcs, |)er liane nos-

trani dotinilivam senlenliam, quam una-

1 Ordine delurbalo veibornm edil. Main. Iia-

bi't partibus ex allerà (n. T.).

i Kdil. Main. iiabet ì'psiV/KC, synl. iiiubsolulà.

3 Turbatissime, ut solet, edit. Main. liane vo-

ceiii videticct post iiiilium § se(|. c'I posi verbu

llic \? ilhlii MriC'\ pOlìil (li, T.).